
SMLOUVA O DÍLO MEZI AVU V PRAZE A ZHOTOVITELEM NA ZHOTOVENÍ 

POZEMNÍ STAVBY OBNOVY ŠKOLY ARCHITEKTURY 1 / 2  

DODATEK Č. 3 
ke 

Smlouvě o dílo na provedení stavby „AVU - Rekonstrukce Školy architektury“ 
I. etapa - Repase oken, dveří a dřevěných konstrukcí 

Č. Objednatele: .............  
Č. Zhotovitele: 19090210 

[ev. č. zakázky EDS 133D21B006905] 

Smluvní strany 

Akademie výtvarných umění v Praze jako Objednatel 
sídlo: U Akademie, 170 22 Praha 7 IČ: 60461446 DIČ: CZ60461446 
 

 

a 

Metrostav a.s. jako Zhotovitel 
sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 00014915 DIČ: CZ00014915 
 

ČI. I 

Obě smluvní strany se shodují, že řádné ukončení stavebních prací prováděných v souvislosti s I. etapou obnovy objektu Školy 
architektury Akademie výtvarných umění, a jejich vyúčtování bude provedeno v souladu s dotačními podmínkami vydanými 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. Protože však s ohledem na charakter prováděných prací a na charakter stavby - 
významné nemovité kulturní památky, i nadále plnící původní účel vzdělávacího zařízení - nelze vyloučit nezbytnost dokončení 
některých prací souvisejících s případným odstraněním dílčích zjištěných vad a nedodělků, sjednaly obě smluvní strany následující 
dodatek. 

ČI. II 

Obě smluvní strany se dohodly, že se čl. 10.2 (dohodnutá doba plnění) mění v bodě 10.2.2. takto: 

V prvním odstavci se vypouští v prvním řádku část za čárkou, tedy „včetně odstranění případných vad a nedodělků". Za první 

odstavec se doplňuje „odstraněnípřípadných vad a nedodělků - nejpozději do 15.3.2020, včetně"  



OBJEDNATELE 

 

ČI. III 

Obě smluvní strany se dohodly, že se čl. 12.1. (vymezení obecných poímů vztahujících se k platebním podmínkám) doplňuje 
v bodě 12.1.4. takto: 

Smluvní strany dále sjednávají, že splatnost pozastávky dle tohoto bodu nastává do 30 dnů od data určeného k předání hotového díla. 
V případě, že se na stavbě vyskytnou dílčí vady a nedodělky, zavazuje se Zhotovitel dokončit tyto již uzavřené a vypořádané práce 
nejpozději do 15. 3. 2020 tak, aby nebyla narušena výuka. 

Čl. IV 

Obě smluvní strany se dohodly, že se v čl. 12.1. (vymezení obecných poímů vztahujících se k platebním podmínkám) 
doplňuje novy bod 12.1.5. takto: 

12.1.5 BANKOVNÍ ZÁRUKA 
Splatnost pozastávky je podmíněna doručením originálu bankovní záruky Objednateli ve výši 5% z celkové dohodnuté ceny díla. Text 
bankovní záruky bude předem odsouhlasený Objednatelem. 

Toto ustanovení není na překážku odpovědnosti plynoucí ze závazků z poskytnuté všeobecné záruky za vady plnění v souladu s čl. 
20 této smlouvy. 

Čl. V 

Veškerá další ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

Čteno a podepsáno v Praze 

 

 

 

 

 
 

SMLOUVA O DÍLO MEZI AVU V PRAZE A ZHOTOVITELEM NA ZHOTOVENÍ 

POZEMNÍ STAVBY OBNOVY ŠKOLY ARCHITEKTURY 2/2 


